
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа (военвед) г. Зернограда 

 

ПРИКАЗ 

30.08.2022                                               № 433                                          г. Зерноград    

О зачислении детей на обучение по программам  

дополнительного образования на 2022-2023 учебный год 

 

        В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», федеральным проектом «Успех 

каждого ребенка», на основании заявления родителей (законных представителей), 

в целях организации образовательной деятельности по реализации программ 

дополнительного образования, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить на обучение по программам дополнительного образования 

обучающихся с 1 по 11 класс в соответствии с заявлениями родителей (законных 

представителей)  

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора 

по ВР Красинских М. А. 

 

 

Директор                                                                                                     Г. Н. Осадчая 

С приказом ознакомлены: 

Красинских М. А. 


		2022-12-20T20:14:26+0300
	Осадчая Галина Николаевна




